

DOKÜMAN KODU	YAYIM TARİHİ	REVİZYON TARİHİ	REVİZYON NO	SAYFA NO
YS.00	05.06.2020	03.01.2024	01	1 / 2

KALİTE

Emin Kablo olarak; odak noktamız, sıfır atık ve sürdürülebilirlik ilkelerine uygun olarak plastik enjeksiyon ve kablo tesisatı alanında kalitemizi sürekli iyileştirmek ve müşteri ihtiyaç ve beklentilerini en üst düzeyde karşılamaktır. Müşterilerimizden gelen tüm geri bildirimleri kalitemizi değerlendirmek ve iyileştirmek için değerli birer araç olarak görürüz.

Hedefe ulaşmak için çizdiğimiz rotada;

- ☞ Müşteri beklentilerini karşılamaya,
- ☞ Ulusal ve uluslararası standartların gerekliliklerini sağlamaya,
- ☞ Kuruluş kültürünün yapı taşı olan çalışanların motivasyonu yüksek, katılımcı, paylaşımcı, inovatif ve kendini sürekli yenileyen ekip üyeleri olmalarını sağlamak için gerekli ortamı sağlamaya,
- ☞ Yasal mevzuat şartlarını karşılamaya,
- ☞ Geleceğe temiz bir dünya bırakmaya

gayret ederiz.

Etik değerlerimiz ve davranış kurallarımız dâhilinde tüm paydaşlarımızla yakın bir ilişki sürdürürüz. Etkili bir tedarikçi geliştirme programı sayesinde, istikrarlı bir şekilde yüksek düzeyde hizmet ve ürün aldığımızdan emin oluruz. Zamanında ve doğru miktarda kaliteli ürün teslim etmenin hem harici hem de dâhili olarak etkili iletişim ve uygun bir planlama metodolojisi ile gerçekleştirilebileceğine inanırız.

Teknolojik gelişmeleri ve yeni müşteri taleplerini en üst seviyede karşılayabilmek için sürdürülebilir bir yönetim stratejisi uyguluyoruz.

ÇEVRE

Emin Kablo olarak; teknolojik yeniliklerle gerçekleştirdiğimiz sıfır atık felsefesine uygun üretim faaliyetlerimizde müşterilerimiz yaşam döngüsü çerçevesinde çevreye daha az zarar vermesini sağlamaktır. Başta ulusal ve uluslararası olmak üzere ilgili uygunluk yükümlülüklerine, Emin Kablo ilke ve standartlarına uymak, mümkün olan alanlarda yasal şart ve standartların da ötesine geçilmesi için gerekli iyileştirme çalışmalarını destekleriz.

Faaliyetlerimiz süresince doğal kaynakları korumak için enerji ve su kullanımını en aza indirmek ve doğal kaynakları en verimli şekilde kullanmak, döngüsel ekonominin bir parçası olarak; geri kazanım, geri dönüşüm ve diğer uygun yöntemlerle doğal kaynakların korunmasını teşvik etmek için programlar geliştirmek, tüm süreçlerimizin iklim değişikliği üzerindeki etkilerinin azaltılmasına ve sürdürülebilir kalkınma hedefine yönelik süreçlere ve çalışmalara katkı sağlamak gelecek nesillere olan sorumluluğumuzdur.

Çevre politikamızda benimsediğimiz taahhütleri ve çevresel ilkelerimizi tüm çalışanlarımız, müşterilerimiz, potansiyel müşterilerimiz, ziyaretçilerimiz, iş birliği içinde olduğumuz kurumların çalışanları, hissedarları ve yetkilileri ve üçüncü kişileri ile paylaşmak, eğitim programları ve çeşitli kanallar ile çevre bilinçlerini geliştirmek nihai hedefimizdir.

Bu sorumlulukları yerine getirmek için Emin Kablo:

- ☞ Ürünlerimizin çevresel etkilerine ilişkin değerlendirmeleri, ürün tasarım sürecine dâhil etmek, herhangi bir yeni süreci uygulamaya koymadan önce sürecin çevresel etkilerini değerlendirmek,
- ☞ Tüm yatırım ve tedariklerimizde çevresel etkiler ile risk ve fırsatları değerlendirmek ve mümkün olduğunca olumsuz etkilerin en aza indirilmesini sağlayacak mevcut en iyi teknikleri tercih etmek, ürün ve hizmet satın alırken de aynı özelliği dikkate almak,
- ☞ Çevrenin korunması ve iyileştirilmesine katkı sağlayacak benzer yeni teknolojileri yakından takip ederek, uygulamalarımızı pozitif yönde geliştirmek,
- ☞ Faaliyetlerimizin çevre üzerindeki olumsuz etkilerinin doğal ortama zarar vermesini önlemek için hava, su, gürültü ve toprak kirliliği konusunda sürekli iyileştirme ilkelerini uygulayarak, mümkün olan her yerde ve her zaman kirliliği kaynağa önlemek,
- ☞ Çevre performansımızı artırmak için, çevre yönetim sistemimizi etkin bir şekilde uygulamak, düzenli olarak gözden geçirmek, gerekli hallerde güncellemek ve çevre yönetim sistemimizin sürekli iyileştirilmesini sağlamak,

DOKÜMAN KODU	YAYIM TARİHİ	REVİZYON TARİHİ	REVİZYON NO	SAYFA NO
YS.00	05.06.2020	03.01.2024	01	2 / 2

Faaliyetlerimizin yaşam döngüsündeki tüm seviyelerde çevre üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirmek, yerinde atıkların toplanması, depolanması, bertarafı ve geri dönüşümü süreçlerini en iyi çevresel performansla uygulamayı ve geliştirmeyi taahhüt ederiz.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Emin Kablo olarak; 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve ilgili yönetmeliklere uygun olarak, yaralanmaları ve hastalıkları önlemek için tüm çalışanlarımızın, müşterilerimizin, potansiyel müşterilerimizin, çalışan adaylarımızın, ziyaretçilerimizin, iş birliği içinde olduğumuz kurumların çalışanlarının, hissedarlarının ve yetkililerinin ve üçüncü kişilerin güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamayı taahhüt etmekteyiz.

Emin Kablo, bu amacın yerine getirilmesi için tasarlanan kurallar ve prosedürleri kapsayan "0 Tolerans" girişimini kurmuştur. Bu girişim her bir çalışana kendi işini güvenli bir şekilde yapmak için zaman ayırması, güvenli olmayan davranış veya çalışmalarını durdurması yönünde yetki ve sorumluluk veren bir eylem çağırısıdır.

Emin Kablo, olumlu bir sağlık ve güvenlik kültürünü teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Bu amacın yerine getirilmesi için bilgi sağlama, eğitim, öğretim ve denetim yoluyla iş sağlığı ve güvenliğini kuruluş genelinde aktif bir şekilde destekler.

Bu sorumlulukları yerine getirmek için Emin Kablo:

- Ulusal ve Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği yönetmeliklerine uymayı,
- İş kazası ve meslek hastalığı risklerini proaktif bakış açısıyla en aza indirerek hem çalışanlar hem de çevre için sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlamayı,
- Her zaman en doğru ve akılcı yaklaşımla iş sağlığı ve güvenliğini yönetimini ve performansını sürekli iyileştirmeyi, taahhüt etmektedir.

"0 Tolerans" girişiminin kurallarının ve prosedürlerinin geliştirmesi yönünde üst yönetimin tüm çalışanlarına taahhüdü ve desteği tamdır.

Ali Kemal KÖKTEN

Genel Müdür
03.01.2024